Арендные ДГУ для профессиональных
пользователей Серия PRO
20 – 550 кВА
Портативный источник питания, предназначенный для
автономных приложений
в любой среде.
Доступны модели, соответствующие стандарту EU Stage V.
Компания FG Wilson вот уже более 50 лет занимается вопросами генерирования

последовательной связи, в том числе Modbus (RS 485, USB и TCP/IP) и
Profibus.
*Зависит от модели
ComAP InteliGen NTC Basebox*
Первоклассный контроллер для эксплуатации одной или нескольких
генераторных установок в резервном или параллельном режимах работы.
Журнал состояния генераторной установки обеспечивает простое отслеживание
проблем, удаленный контроль и обслуживание. Контроллер InteliGen NTC
Basebox используется со съемным цветным дисплеем InteliVision 5.
*Зависит от модели
Опциональное оборудование
Технические характеристики генератора
50 Гц 60 Гц
Модель Двигатель Генератор
переменного тока кВА кВт кВА кВт
PRO20-4 404-22G LL1114M 20 16 - -
PRO30-1 1103A-33TG1 LL1514F 30 24 35.8 28.6
PRO30-2 1103D-33TG2 LL1514F 30 24 35.8 28.6
PRO60-2 1104D-44TG2 LL1514P 60 48 68 54
PRO100-1 1104A-44TAG2 LL3114F 100 80 117 94
PRO100-2 1104D-E44TAG2 LL3114F 100 80 100 80
PRO115-4 1204J-E44TTAG2 LL3114F 115 92 120 96
PRO150-1 1106A-70TAG2 LL3114J 150 120 173 172
PRO150-2 1106D-E70TAG3 LL3114J 150 120 185 148
PRO200-4 1206J-E70TTAG LL5114F 200 160 225 180
PRO275-2 1506D-E88TAG4 LL5114J 275 220 344 275
PRO300-1 1506A-E88TAG4 LL5114N 300 240 344 275
PRO310-4 1706J-E93TAG2 LL5114N 310 248 337.5 270
PRO500-1 2506A-E15TAG2 LL6114F 500 400 525 420
PRO500-2 2506D-E15TAG2 LL6114F 500 400 525 420
PRO550-4 2806J-E18TAG1 LL6114K 550 440 588 470
Ratings are based on maximum generator set output – this may vary depending on voltage code selected.
Технические характеристики
EUV
EUV